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KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
PROJE ÖZEL HESABI

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 
HESABI
GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN 
ALACAKLAR HESABI
KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

HAKLAR HESABI

ÖZEL MALİYETLER HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  
ADINA YAPILAN TAHSİLAT HES
GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - )
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( 
- )
GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

 42.735,00

 70.504.448,59

 17.978.197,28

 398.987,28

 41.620,00

 105,00

 2.716.703,62

 26.675.186,69

 24.245,01

 1.906.014,78

 807.964,80

 115.078,62

 776.981,13

 96.760,88

 734.070,02

 1.580.219,71

 5.882.290,05

 371.737,87

 2.571.681,47

 821.130,39

 224.402,42

 421.920,96

 0,00

 12.420,61

 159.780,49

 1.067.867,26

 1.720.237,81

 101.849,13

 18.863,02

 2.266,81

 6.836,86

 10.826.446,23

 36.310.945,70

 22.570.446,21

 2.981,00

 59.042.537,76

 18.956.595,17

 7.906,00

 95.475,57

 775,00

 16.368.735,02

 62.105,51

 15.568.361,74

 41.820,00

 70.504.448,59

 17.978.197,28

 3.288,48

 41.620,00

 100,00

 2.716.703,62

 18.029.047,59

 23.613,36

 1.188.313,77

 509.795,91

 115.078,62

 517.987,42

 96.760,88

 118.738,85

 0,00

 359.139,01

 6.143.544,28

 224.402,42

 0,00

 2.431.537,24

 0,00

 421.920,96

 31.090,08

 165.090,49

 1.138.862,91

 1.771.286,37

 106.214,83

 20.678,01

 4.533,62

 1.165.146,11

 15.496.773,41

 36.313.473,72

 22.151.139,02

 50.897.982,08

 16.281.798,27

 18.956.595,17

 7.906,00

 15.718.971,84

 0,00

 271.847,01

 15.569.116,77

 62.125,48
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Bütçe Yılı  :11Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 915,00

 0,00

 0,00

 395.698,80

 0,00

 5,00

 0,00

 8.646.139,10

 631,65

 717.701,01

 298.168,89

 0,00

 258.993,71

 0,00

 615.331,17

 1.580.219,71

 5.523.151,04

 0,00

 2.347.279,05

 821.130,39

 0,00

 421.920,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 419.307,19

 0,00

 42.760.739,49

 0,00

 0,00

 0,00

 775,00

 16.096.888,01

 0,00

 15.506.236,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.771.806,41

 0,00

 0,00

 2.207.134,82

 0,00

 421.920,96

 18.669,47

 5.310,00

 70.995,65

 51.048,56

 4.365,70

 1.814,99

 2.266,81

 1.158.309,25

 4.670.327,18

 2.528,02

 0,00

 50.895.001,08

 0,00

 0,00

 0,00

 15.623.496,27

 0,00

 0,00

 15.507.011,26

 0,00
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 505.998.433,45  505.998.433,45
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BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

 775,00

 17.815.530,41

 44.902,26

 52.160.000,00

 25.956.000,00

 20.354.880,00

 20.399.782,26

 100.000,00

 17.815.530,41

 2.915.487,50

 920.766,66

 15.248.220,32

 14.670.644,16

 0,00

 44.902,26

 17.815.530,41

 46.310.880,00

 52.060.000,00

 100.000,00

 17.915.530,41

 20.354.880,00

 44.902,26

 946.246,66

 2.890.007,50

 14.670.644,16

 15.248.220,32
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Bütçe Yılı  :11Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 775,00

 17.770.628,15

 0,00

 5.849.120,00

 0,00

 20.254.880,00

 2.484.251,85

 0,00

 17.770.628,15

 1.969.240,84

 0,00

 577.576,16

 0,00

 0,00

 0,00

 17.770.628,15

 0,00

 26.104.000,00

 0,00

 0,00

 20.254.880,00

 0,00

 0,00

 1.969.240,84

 0,00

 577.576,16
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 163.088.331,58  163.088.331,58
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